浙江省医师资格考试浙江太学医学院考点

关于转发 《浙江省医学学术交流管理中心关于 2015年医师

资格考试短线医学专业加试专业申报有关要求的通知》的函

各相关单位 :

现将 《浙江省医学学术交流管理中心关于 ⒛as年医师资格考试

短线医学专业加试专业申报有关要求的通知》(浙医管中心IzO15]鲳

号)转发给你们,请各单位根据要求尽快通知考生,并于 8月 4日前

将汇总的申请表原件及单位医疗机构执业许可证复印件送至本考点。

考点联系人:陈艳;蔡永芳

联系电话:gBzOS3刀 ;13gs7150331

88208372; 13505814226

联系地址:杭州市凯旋路 268号浙江大学华家池校区中心南楼 5楼

浙江省 学院考点`